

**MADRAS CHIPBOARD LTD**  
 Regd. Office: "Sri Bhavanam" No: 1089/20, P.S.K. Nagar,  
 Post Box No: 59, Rajapalayam-626108, Tamilnadu  
 CIN: U20293TN1961PLC004457  
 Telephone: 04563 - 230913, Fax: 04563 - 223844  
 Email: madraschipboard@dataone.in; madraschipboardtd@gmail.com  
 Website: www.madraschipboard.com

**NOTICE TO SHAREHOLDERS**  
**TRANSFER OF SHARES HAVING UNCLAIMED DIVIDEND TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF)**

In accordance with Section 124(6) of the Companies Act, 2013, the shares in respect of which, dividend has not been paid or claimed for 7 consecutive years or more shall be transferred by the Company to IEPF. The Government of India has notified Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, [Rules], detailing the procedure for such transfer.

In accordance with that, the Company proposes to transfer to IEPF the equity shares in respect of which dividends remain unclaimed for seven consecutive years or more.

The Company has sent individual notices through Registered Post to the Shareholders, whose dividends are lying unclaimed for the last seven consecutive years or more, advising them to claim the dividend expeditiously.

In terms of Rule 6(3) of the Rules, the statement containing the details of the Shareholders and the shares due for transfer is available on the Company's website, www.madraschipboard.com for information and necessary action by the Shareholders.

In case, no valid claim is received for the dividend on or before 31<sup>st</sup> May 2017, the equity shares in respect of such unclaimed dividend will be transferred to IEPF in accordance with the Rules, on or before 30<sup>th</sup> June 2017.

In the event of the Shareholders not claiming the dividend and the shares are transferred to IEPF, the Shareholders are still entitled to claim the shares from IEPF by making an online application in Form No. IEPF-5 to the IEPF Authority. The procedure and the form are available at www.madraschipboard.com and also on www.iepf.gov.in

For **MADRAS CHIPBOARD LTD,**  
**N.K. RAMASUWAMI RAJA**  
**MANAGING DIRECTOR**

RAJAPALAYAM  
 27-04-2017

**KARNATAKA POWER CORPORATION LIMITED**

**Solar Power Plants**  
 CIN: U85 110KA 1970 SGC 001919

**SHORT TERM NOTICE INVITING TENDER**  
**ABSTRACT BID NOTIFICATION**

**TWO COVER SYSTEM (Only through e-procurement portal)**  
 No. KPCL CE/GSW/SOLAR/TBAY/190 Date: 24-04-2017

Bids are invited in English from the intending bidders possessing valid Super Grade Electrical license issued by GOK for the work of "Construction of 33kV Terminal Bay in 110/33kV Shiggaon sub station at Haveri District for evacuation of 10MW power from Chandapur solar plant to grid through 110/33kV Shiggaon sub station including supply of equipments / materials, erection, civil works, testing & commissioning etc." The details of NIT and Brief Bid Notification can be viewed on KPCL website: www.karnatakakpower.com and https://eproc.karnataka.gov.in Tender documents can be downloaded from GOK e-procurement website https://eproc.karnataka.gov.in under login for contractors. The period for completion is 45 days including monsoon. EMD: ₹ 76,000/-. The last date for submission of bids through e-portal is up to 16.00 hrs. on 15-05-2017. Further details can be had from the office: The Chief Engineer (GSW), KPCL, S.N. Halli Post, Yelahanka, Bengaluru 560 064. Ph: 080-28562944/22356714 Fax: 080-28460302 Mobile:9448049303 E-mail: cegswkpcl@gmail.com/cegsww@karnatakakpower.com

**NMDC Limited**  
 (A Government of India Enterprise)  
 'Khanij Bhavan', 10-3-311/A, Castle Hills, Masab Tank,  
 HYDERABAD - 500028. CIN-L13100AP1958GOJ001674

Tender Enquiry No: HO/Contracts/NISP/ERS/Equip/2017/589 Dated: 28/04/2017

**CONTRACTS DEPARTMENT**

NMDC Limited, A "NAVARATNA" Public Sector Company under Ministry of Steel, Govt. of India, invites sealed bids from experienced domestic prospective bidders for "Electrical Repair Shop Equipments & Testing Facilities Package (Package No. 28B-18) for 3.0 MTPA Integrated Steel Plant at Nagarnar on divisible turnkey basis". MECON Limited is the consultant for this package. The detailed NIT and Bid documents can be viewed and/or downloaded from the following website URLs from 28/04/2017 to 26/05/2017; NMDC website-https://www.nmdc.co.in/nmcdtender/default.aspx Central Public Procurement portal-https://www.eprocure.gov.in/epublish/app

For Accessing the Bid document from NMDC website, the bidder has to register as 'New User' and for accessing the bid document from Central Public Procurement portal the bidders to click on "Latest Active Tenders" and search NMDC tender based on tender published date. The Bidders on regular basis are required to visit the NMDC's website/CPP Portal for corrigendum, if any, at a future date. For further clarification, the following can be contacted.

(1) General Manager (Contracts), NMDC Limited, Hyderabad, Fax No. +91-040-23534746, Tel No. +91-040-23590449, email: steelcontracts@nmdc.co.in ;  
 (2) Jt. General Manager (NMDC Project), MECON Limited, Ranchi, Fax No. +91-651-2482214, Tel.No.+91-651-2483508, email:projnmdc@meconlimited.co.in

**Executive Director (Engg. & Proj.)**

**Oil India Limited**  
 (A Government of India Enterprise)

P.O. DULAJAN - 786 602, ASSAM  
 CIN : L11101AS1959GO001148

**INVITATION FOR BID**

1.0 OIL INDIA LIMITED (OIL) invites Competition in the form of Single Stage Two Bid System from experienced & competent indigenous bidders through OIL's E-Procurement portal https://etender.srm.oilindia.in/irj/portal for the following works/services:

| IFB No.     | Brief Description   | Bid Closing / Opening Date  | Bid document   |
|-------------|---|---|--|
| CPI 4540P18 | Hiring of Services for Engineering, Procurement, Construction, Management Consultancy (EPCM) for creation of Surface Production Facilities (GGS and OCS) at Nadua & East Khagorijan, Dibrugarh, Assam | (i) Bid Closing: 08/06/2017 at 11:00 Hrs. (IST)<br>(ii) Bid Opening: 08/06/2017 at 14:00 Hrs. (IST) | (i) Cost of Bid document: Rs. 2,000.00 (Non-refundable)<br>(ii) Period of Sale: 27.04.2017 to 01.06.2017 |

2.0 A Pre-bid conference will be held on 12.05.2017 at Kolkata.

3.0 Details for purchasing bid documents, participation in the e-tenders and complete details of the tenders are available on OIL's e-procurement portal https://etender.srm.oilindia.in/irj/portal and OIL's website www.oil-india.com.

4.0 All corrigenda, addenda, amendments, time extension, clarifications etc. to the tender will be hosted on the website and in the e-tender portal only and no separate notification shall be issued in the press. Prospective bidders are requested to regularly visit the website and e-portal to keep themselves updated.

**DE NORA INDIA LIMITED**  
 Regd. Office: Plot Nos. 184, 185 & 189, Kundaim Industrial Estate, Kundaim, Goa - 403 115, Email: denoraindia@denora.com; Website: www.denoraindia.com; Ph: 0832 - 3981100; Fax: 0832 - 3981101

**NOTICE TO SHAREHOLDERS**  
**Subject: Transfer of Equity Shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Demat Account**

THIS IS FURTHER TO OUR NOTICE published on 06th December, 2016 in Business Standard and Lokmat, pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("Rules"), informing about the dispatch of individual intimation to all the concerned shareholders, whose dividend amounts have remained unpaid or unclaimed for seven consecutive years, giving them an opportunity to claim the dividends, by March 01, 2017.

The Ministry of Corporate Affairs vide its notification dated 28th February, 2017 has amended the said Rules stating that due date for transfer of shares under the said Rules shall be 31st May, 2017 and hence another opportunity is being provided to the concerned shareholders for making the claim.

Accordingly, all concerned shareholders are now requested to note that if no claim for dividend(s) is received by 31st May, 2017, the Company, in terms of the aforementioned statutory provisions, will be constrained to transfer the shares, as stated above, to the 'IEPF Demat Account' within 30 days from 31st May 2017, as provided under the said Rules, as may be amended from time to time.

As informed earlier, the individual intimation letters were dispatched by the Company and the relevant details of such shareholders and the shares which may fall due for transfer to IEPF Demat Account, have been provided in the 'Investors' section on the website of the Company www.denoraindia.com.

It may be noted that a shareholder, at any time after the transfer is effected to the 'IEPF Demat Account', can claim such dividends and the shares from the IEPF Authority, after complying with the procedure prescribed under the said Rules.

For any information/clarification, concerned shareholder may contact us at:

| REGISTRAR & TRANSFER AGENT  | REGISTERED OFFICE & WORKS  |
|---|--|
| 1) Ms. Pradnya Sawant<br>Client Service Executive<br>Bigshare Services Pvt. Ltd<br>E-2/3 Ansa Industrial Estate,<br>Saki Vihar Road, Sakinaka<br>Andheri (East), Mumbai 400072<br>Ph. No.: 022 40430200/40430294<br>Fax No.: 0228475207<br>Email: pradnya@bigshareonline.com<br>Website: www.bigshareonline.com | 1) Mrs. Jyoti Bhandodkar<br>Company Secretary<br>De Nora India Limited<br>Plot Nos. 184,185 & 189<br>Kundaim Industrial Estate,<br>Kundaim, Goa - 403 115<br>Tel.: 91-832-3981100<br>Fax.: 91-832-3981101<br>Email: denoraindia@denora.com<br>Website: www.denoraindia.com |

Date: 27.04.2017  
 Place: Kundaim-Goa

For DE NORA INDIA LIMITED  
 Sd/-  
**Jyoti Bhandodkar**  
 Company Secretary

**SUPREME PETROCHEM LTD**  
 CIN : L23200MH1989PLC054633  
 Regd. Office: Solitaire Corporate Park, Building No.11, 5th Floor, 167, Guru Hargovindji Marg, Andheri-Ghatkopar Link Road, Chakala, Andheri (East), Mumbai - 400093  
 Tel. No. : 022-67091900/66935927 | Fax No. : 022-40055681 | E-mail : investorhelpline@spl.co.in | Website : http://www.supremepetrochem.com

**Statement of Standalone Financial Results for the Quarter and Year Ended March 31, 2017**

(₹ in Lakhs except per equity share data)

| Particulars  | Quarter Ended March 31, 2017 |                  | Quarter Ended December 31, 2016 |                    | Quarter Ended March 31, 2016 |           | Year Ended March 31, 2017 |           |
|--|------------------------------|------------------|---------------------------------|--------------------|------------------------------|-----------|---------------------------|-----------|
|  | Audited                      | Unaudited        | Audited                         | Unaudited          | Audited                      | Unaudited | 2017 (12 Months)          |           |
|  |                              |                  |                                 |                    |                              |           | Audited                   | Unaudited |
| <b>1 REVENUE</b>   |                              |                  |                                 |                    |                              |           |                           |           |
| Revenue from Operations  |                              |                  |                                 |                    |                              |           |                           |           |
| (a) Gross sales  | 94,957.02                    | 75,895.04        | 90,616.38                       | 3,19,630.24        | 2,33,175.89                  |           |                           |           |
| (b) Other operating income   | 426.75                       | 535.06           | 326.35                          | 1,999.50           | 2,148.89                     |           |                           |           |
| <b>Total Income from Operations (Net)</b>                                    | <b>95,383.77</b>             | <b>76,430.10</b> | <b>90,942.73</b>                | <b>3,21,629.74</b> | <b>2,35,324.78</b>           |           |                           |           |
| Other income   | 319.23                       | 137.57           | 97.54                           | 749.19             | 346.83                       |           |                           |           |
| <b>TOTAL REVENUE</b>   | <b>95,703.00</b>             | <b>76,567.67</b> | <b>91,040.27</b>                | <b>3,22,378.93</b> | <b>2,35,671.61</b>           |           |                           |           |
| <b>2 EXPENSES</b>  |                              |                  |                                 |                    |                              |           |                           |           |
| (a) Cost of materials consumed   | 54,373.80                    | 39,575.91        | 48,397.09                       | 1,82,961.42        | 1,28,676.49                  |           |                           |           |
| (b) Purchase of stock-in-trade   | 19,742.15                    | 15,381.27        | 18,580.49                       | 67,256.35          | 49,144.13                    |           |                           |           |
| (c) Excise duty on sale of goods   | 8,914.74                     | 7,260.99         | 9,699.02                        | 29,768.00          | 28,519.53                    |           |                           |           |
| (d) Changes in inventories of finished goods and work-in-progress            | (4,868.39)                   | 3,770.12         | 195.74                          | (8,868.34)         | 2,823.56                     |           |                           |           |
| (e) Employee benefit expenses  | 783.60                       | 939.68           | 994.01                          | 3,530.69           | 2,624.52                     |           |                           |           |
| (f) Finance cost   | 90.26                        | 138.96           | 189.09                          | 470.15             | 530.64                       |           |                           |           |
| (g) Depreciation and amortisation expense                                    | 498.01                       | 561.35           | 564.20                          | 2,221.82           | 1,705.23                     |           |                           |           |
| (h) Other expenses   | 5,229.37                     | 3,638.86         | 4,323.77                        | 17,254.00          | 13,162.47                    |           |                           |           |
| <b>TOTAL EXPENSES</b>  | <b>84,763.54</b>             | <b>71,267.14</b> | <b>82,943.41</b>                | <b>2,94,594.09</b> | <b>2,27,186.57</b>           |           |                           |           |
| <b>3 Profit before tax (1-2)</b>   | <b>10,939.46</b>             | <b>5,300.53</b>  | <b>8,096.86</b>                 | <b>27,784.84</b>   | <b>8,485.04</b>              |           |                           |           |
| 4 Tax Expense including deferred tax   | 3,950.55                     | 1,758.56         | 2,663.21                        | 9,843.61           | 2,780.39                     |           |                           |           |
| <b>5 Profit after tax (3-4)</b>  | <b>6,988.91</b>              | <b>3,541.97</b>  | <b>5,433.65</b>                 | <b>17,941.23</b>   | <b>5,704.65</b>              |           |                           |           |
| 6 Other comprehensive (Income)/loss  |                              |                  |                                 |                    |                              |           |                           |           |
| Item that will not be reclassified to profit or loss                         |                              |                  |                                 |                    |                              |           |                           |           |
| Remeasurement of defined benefit plan  | -                            | -                | -                               | 64.95              | 99.38                        |           |                           |           |
| Income tax relating to items that will not be reclassified to profit or loss | -                            | -                | -                               | (22.48)            | (34.39)                      |           |                           |           |
| <b>7 Total comprehensive income for the period (5+/-+6)</b>                  | <b>6,988.91</b>              | <b>3,541.97</b>  | <b>5,433.65</b>                 | <b>17,898.76</b>   | <b>5,639.66</b>              |           |                           |           |
| Earning per share (₹)  |                              |                  |                                 |                    |                              |           |                           |           |
| Basic  | 7.24                         | 3.67             | 5.63                            | 18.59              | 5.91                         |           |                           |           |
| Diluted  | 7.24                         | 3.67             | 5.63                            | 18.59              | 5.91                         |           |                           |           |
| Nominal value of share   | 10.00                        | 10.00            | 10.00                           | 10.00              | 10.00                        |           |                           |           |

**Notes:**

**1 Standalone Statement of Assets and Liabilities**

(₹ in Lakhs)

| Particulars                               | As at              |                  |
|---|--------------------|------------------|
|   | March 31, 2017     | March 31, 2016   |
| <b>ASSETS</b>                             |                    |                  |
| <b>1 Non-Current Assets</b>               |                    |                  |
| (a) Property, plant and equipment         | 33,537.99          | 33,132.42        |
| (b) Capital work-in-progress              | 1,267.58           | 1,028.38         |
| (c) Intangible assets                     | 140.33             | 146.36           |
| (d) Financial assets                      |                    |                  |
| (i) Loans                                 | 93.06              | 153.65           |
| (ii) Other financial assets               | 345.81             | 327.66           |
| (e) Other non-current assets              | 439.65             | 483.83           |
| <b>Total Non-Current Assets</b>           | <b>35,824.42</b>   | <b>35,272.30</b> |
| <b>2 Current Assets</b>                   |                    |                  |
| (a) Inventories                           | 30,585.72          | 18,144.42        |
| (b) Financial assets                      |                    |                  |
| (i) Trade receivables                     | 30,738.89          | 28,116.17        |
| (ii) Cash and cash equivalent             | 9,326.13           | 6,612.74         |
| (iii) Bank balances other than (ii) above | 452.57             | 479.04           |
| (iv) Loans                                | 50.42              | 269.00           |
| (v) Other financial assets                | 604.22             | 705.37           |
| (c) Current tax assets (net)              | 1,142.31           | 1,594.41         |
| (d) Other current assets                  | 4,246.18           | 2,603.35         |
| <b>Total Current Assets</b>               | <b>77,146.44</b>   | <b>58,524.50</b> |
| <b>TOTAL ASSETS</b>                       | <b>1,12,970.86</b> | <b>93,796.80</b> |
| <b>EQUITY AND LIABILITIES</b>             |                    |                  |
| <b>Equity</b>                             |                    |                  |
| (a) Equity share capital                  | 9,650.20           | 9,650.20         |
| (b) Other equity                          | 48,559.83          | 31,822.59        |
| <b>Total Equity</b>                       | <b>58,210.03</b>   | <b>41,472.79</b> |
| <b>LIABILITIES</b>                        |                    |                  |
| <b>1 Non-Current Liabilities</b>          |                    |                  |
| (a) Provisions                            | 266.90             | 198.67           |
| (b) Other non-current financial liability | 263.25             | 189.67           |
| (c) Deferred tax liability (net)          | 4,786.94           | 4,796.36         |
| <b>Total Non-Current Liabilities</b>      | <b>5,317.09</b>    | <b>5,184.70</b>  |
| <b>2 Current Liabilities</b>              |                    |                  |
| (a) Financial liabilities                 |                    |                  |
| (i) Trade payables                        | 43,182.18          | 41,274.20        |
| (ii) Other financial liabilities          | 1,741.69           | 2,717.61         |
| (b) Other current liabilities             | 3,143.15           | 2,270.41         |
| (c) Provisions                            | 174.44             | 154.21           |
| (d) Current tax liabilities               | 1,202.28           | 722.88           |
| <b>Total Current Liabilities</b>          | <b>49,443.74</b>   | <b>47,139.31</b> |
| <b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>       | <b>1,12,970.86</b> | <b>93,796.80</b> |

- An interim dividend of ₹1/- per equity share was declared on October 24, 2016. The Board of Directors have recommended a final dividend of ₹3.50 per equity share for the financial year 2016-17 bringing the total dividend for the year to ₹4.50 per equity share.
- The modified Polystyrene (PS) line with the ability to swing between PS and Styrene Methyl Methacrylate (SMMA) was ready for commercial production after necessary trial runs on February 03, 2017.
- The settlement of the loss/damage to the assets at the EPS plant in Tamil Nadu due to floods in December 2015 is in progress. The Company had filed an initial claim of ₹1092 lakhs. The Company has till date received interim claim of ₹718 lakhs. Since the Company has adequate insurance cover on reinstatement basis for fixed assets and on cost basis for raw materials and stores and on market price basis for finished goods, the management does not expect any financial loss on account of the same. The Company is also insured for "Loss of Profit" during the period the plant operations were shut.
- The Company adopted Indian Accounting Standards ("Ind AS") from April 1, 2016. The figures for the corresponding previous year ended March 31, 2016 (nine months period July 1, 2015 to March 31, 2016) have been restated to comply with Ind AS.

**6 Reconciliation of the Statement of Profit and Loss as previously reported under IGAAP and Ind-AS**

(₹ in Lakhs)

| Particulars  | Quarter Ended March 31, 2016 |                                 |                    |
|--|------------------------------|---------------------------------|--------------------|
|  | IGAAP                        | Effects of Transition to Ind-AS | Ind-AS             |
| <b>REVENUE</b>   |                              |                                 |                    |
| Revenue from operations  |                              |                                 |                    |
| Gross sales  | 2,33,175.89                  | -                               | 2,33,175.89        |
| Other operating income   | 2,148.89                     | -                               | 2,148.89           |
| <b>Total income from operations (net)</b>                                    | <b>2,35,324.78</b>           |                                 | <b>2,35,324.78</b> |
| Other Income   | 338.32                       | 8.51                            | 346.83             |
| <b>TOTAL REVENUE</b>   | <b>2,35,663.09</b>           | <b>8.51</b>                     | <b>2,35,671.61</b> |
| <b>EXPENSES</b>  |                              |                                 |                    |
| Cost of materials consumed   | 1,28,676.49                  | -                               | 1,28,676.49        |
| Purchase of stock-in-trade   | 49,144.13                    | -                               | 49,144.13          |
| Excise duty on sale of goods   | 28,519.53                    | -                               | 28,519.53          |
| Changes in inventories of finished goods and work-in-progress                | 2,823.56                     | -                               | 2,823.56           |
| Employee benefit expenses  | 2,721.16                     | (96.63)                         | 2,624.52           |
| Finance cost   | 530.64                       | -                               | 530.64             |
| Depreciation and amortisation expense  | 1,697.79                     | 7.43                            | 1,705.23           |
| Other expenses   | 13,178.34                    | (15.88)                         | 13,162.46          |
| <b>TOTAL EXPENSES</b>  | <b>2,27,291.64</b>           | <b>(105.08)</b>                 | <b>2,27,186.57</b> |
| <b>Profit before tax</b>   | <b>8,371.45</b>              | <b>113.58</b>                   | <b>8,485.04</b>    |
| <b>Tax Expense</b>   |                              |                                 |                    |
| Current tax  | 2,798.04                     | -                               | 2,798.04           |
| Deferred tax   | (47.25)                      | 29.60                           | (17.65)            |
| <b>Profit after tax</b>  | <b>5,626.67</b>              | <b>83.98</b>                    | <b>5,704.65</b>    |
| <b>Prior Period Adjustment (Net)</b>   | <b>15.84</b>                 | <b>(15.84)</b>                  | <b>-</b>           |
| <b>Other comprehensive (Income)/Loss</b>                                     |                              |                                 |                    |
| Items that will not be reclassified to profit or loss                        |                              |                                 |                    |
| Remeasurement of defined benefit plan  | -                            | 99.38                           | 99.38              |
| Income tax relating to items that will not be reclassified to profit or loss | -                            | (34.39)                         | (34.39)            |
| <b>Profit for the year</b>   | <b>5,604.83</b>              | <b>34.84</b>                    | <b>5,639.66</b>    |

**7 Reconciliation of Equity as previously reported under IGAAP and Ind-AS as at March 31, 2016**

(₹ in Lakhs)

| Particulars                               | IGAAP            | Effects of Transition to Ind-AS | Ind-AS           |
|---|------------------|---------------------------------|------------------|
|   | <b>ASSETS</b>    |                                 |                  |
| <b>1 Non-Current Assets</b>               |                  |                                 |                  |
| (a) Property, plant and equipment         | 33,012.30        | 120.12                          | 33,132.42        |
| (b) Capital work-in-progress              | 1,028.38         | -                               | 1,028.38         |
| (c) Intangible assets                     | 146.36           | -                               | 146.36           |
| (d) Financial assets                      |                  |                                 |                  |
| (i) Loans                                 | 171.02           | (17.37)                         | 153.65           |
| (ii) Other financial assets               | 328.25           | (0.59)                          | 327.66           |
| (e) Other non-current assets              | 483.26           | 0.58                            | 483.83           |
| <b>Total Non-Current Assets</b>           | <b>35,169.56</b> | <b>102.74</b>                   | <b>35,272.30</b> |
| <b>2 Current Assets</b>                   |                  |                                 |                  |
| (a) Inventories                           | 18,271.97        | (127.55)                        | 18,144.42        |
| (b) Financial assets                      |                  |                                 |                  |
| (i) Trade receivables                     | 28,130.22        | (14.06)                         | 28,116.17        |
| (ii) Cash and cash equivalent             | 6,612.74         | -                               | 6,612.74         |
| (iii) Bank balances other than (ii) above |                  |                                 |                  |
| (i) above                                 | 479.04           | -                               | 479.04           |
| (iv) Loans                                | 269.00           | -                               | 269.00           |
| (v) Other financial assets                | 697.56           | 7.80                            | 705.37           |
| (c) Current tax assets (net)              | 1,594.41         | -                               | 1,594.41         |
| (d) Other current assets                  | 2,603.35         | -                               | 2,603.35         |
| <b>Total Current Assets</b>               |                  |                                 |                  |



मुंबईकरांनो व्हा सावधान!

पेयपदार्थ विकणाऱ्या फेरीवाल्यांकडील ९६ टक्के बर्फाचे नमुने खाण्यास अयोग्य

मुंबई, दि. २७(प्रतिनिधी) : सध्या कडक उन्हाळ्यामुळे लागणारी तहान भागविण्यासाठी मुंबईकर रस्त्याच्या दुतर्फा विकले जाणारे ज्यूस, लिंबूपाणी पिण्यास पसंती देत आहेत. या ज्यूस, लिंबूपाण्यामध्ये बर्फ टाकण्याचा सल्लाही आवजून ग्राहक देतात. परंतु, हाच बर्फ शरीराला हानिकारक असल्याचे सिद्ध झाले आहे. मुंबई महापालिकेच्या सार्वजनिक आरोग्य खात्याने महापालिका क्षेत्रातील सर्व २४ विभागांमधील खाद्यपदार्थ व पेयपदार्थ विकणारे ज्यूस सेंटर, ऊसाच्या रसाचे स्टॉल, बर्फाचे गोळेवाले, लस्सी व ताक विक्रेते, फास्ट फूड सेंटरमधील बर्फाच्या नमुन्यांची चाचणी केली होती. यामध्ये सरासरी ९६ टक्के बर्फाचे नमुने हे खाण्यास अयोग्य असल्याचे आढळून आले आहे. याच नमुन्यांपैकी ७५ टक्के नमुन्यांमध्ये 'इ-कोलाय' जीवाणू आढळून आले आहेत. तसेच फेरीवाल्यांक डील दहा टक्के पाणी नमुन्यांमध्येही 'इ-कोलाय' जीवाणू आढळून आले आहेत. सामान्यपणे मानवी विषेमध्ये 'इ-कोलाय' हे जीवाणू आढळून येतात. या जीवाणूंच्या प्रादुर्भावामुळे गॅस्ट्रो (अतिसार), कॉलरा, कावीळ, विषमज्वर यासारखे जलजन्य आजार होण्याची शक्यता असते.

दि. १ एप्रिल ते २५ एप्रिल या कालावधीत महापालिकेच्या २४ प्रशासकीय विभागांच्या क्षेत्रातील खाद्यपदार्थ व पेयपदार्थ विक्रेत्यांकडील बर्फ व पाणी नमुन्यांची चाचणी करण्यात आली. या चाचणी दरम्यान महापालिकेच्या १४ विभागांतील १०० टक्के बर्फ हे खाण्यास वा पिण्यास अयोग्य असल्याचे आढळून आले आहे. महापालिका क्षेत्रातील सर्व २४ विभागांमध्ये सरासरी १० टक्के पाणी नमुने हे 'इ-कोलाय' बाधित नमुने मोठ्या प्रमाणात आढळून आले आहेत. महापालिका क्षेत्रातील सर्व २४ विभागांमध्ये सरासरी १० टक्के पाणी नमुने हे 'इ-कोलाय' बाधित असल्याचे आढळून आले आहे.



खाद्य व पेयपदार्थ विकणाऱ्या फेरीवाल्यांकडील बर्फ हा 'आईस फॅक्टरी' मध्ये तयार होत असल्याने त्याबाबत कार्यवाही करण्यासाठी राज्य शासनाच्या

२७ टक्के नमुने पिण्यासाठी अयोग्य

खाद्य व पेयपदार्थ विकणाऱ्या फेरीवाल्यांक डील पाणी नमुन्यांमध्ये देखील 'इ-कोलाय' बाधित नमुने मोठ्या प्रमाणात आढळून आले आहेत. महापालिका क्षेत्रातील सर्व २४ विभागांमध्ये सरासरी १० टक्के पाणी नमुने हे 'इ-कोलाय' बाधित असल्याचे आढळून आले आहे.

गर्भपाताच्या औषधांचा अवैध साठा जप्त; एफडीएने टाकला छापा

मुंबई, दि. २७ (प्रतिनिधी) : विक्रोळीतील रुबी डायग्नोस्टिक सेंटरवर बुधवारी अन्न आणि औषध प्रशासनाने टाकलेल्या छाप्प्यामध्ये गर्भपातासाठी वापरल्या जाणाऱ्या औषधाचा साठा जप्त करण्यात आला आहे. एफडीएने या नर्सिंग होममधून गर्भपातासाठी वापरल्या जाणाऱ्या आणि 'शेड्यूल एच-१' मध्ये मोडणाऱ्या 'एमटीपी' किटचा अवैध साठा जप्त केला आहे. दरम्यान, एफटीपी किटच्या खरेदी-विक्रीचा कोणताही पुरावा यावेळी आढळलेला नाही. या ठिकाणी ११ एमटीपी किट (न वापरलेले)



आणि १५ एमटीपी किटची रिकामी पाकिटे (वापरलेले) आढळली. त्यानुसार एफडीएने औषध आणि सौंदर्यप्रसाधन कायदानुसार या नर्सिंग होमविरोधात कारवाई सुरु केली आहे. लवकरच याप्रकरणी गुन्हा दाखल करण्यात येणार असल्याची माहिती एफडीए आयुक्त डॉ. हर्षदीप कांबळे यांनी दिली आहे.

रुबी डायग्नोस्टिक सेंटरसंबंधीची गुप्त माहिती एफडीएला मिळाली होती. त्यानुसार ही कारवाई करण्यात आली आहे. बुधवारी रात्री उशिरा दोन वाजेपर्यंत ही कारवाई सुरु होती. डॉ. सविता चव्हाण, आयुर्वेदिक, एमडी या सेंटर्सच्या मालक असून त्या स्त्रीरोगतज्ज्ञ म्हणून तेथे काम करत असल्याचेही आढळून आले. या सेंटर्सची तपासणी केली असता बेकायदा एमटीपी किटचा वापर केला जात असल्याचे निदर्शनास आले.

'मी भाजपमध्ये जाणार नाही!'

गुरुदास कामतांनी चर्चेला दिला अखेर पूर्णविराम

मुंबई, दि. २७ (प्रतिनिधी) : काँग्रेसचे ज्येष्ठ नेते व माजी खासदार गुरुदास कामत यांनी आपण भाजपमध्ये प्रवेश करणार नसल्याचे स्पष्ट केले आहे. कामत यांनी बुधवारी काँग्रेस पक्षाच्या सर्व पदांचा राजीनामा दिला होता. या राजीनाम्यानंतर कामत भाजपमध्ये प्रवेश करणार असल्याच्या बातम्या

प्रसारमाध्यमांमध्ये झळकू लागल्या होत्या. त्यामुळे कामत यांनी सर्व बातम्यांचे खंडन करून आपण भाजपमध्ये जात नसल्याचे स्पष्ट केले आहे. 'माझे मन आता जबाबदारीत रमत नाही. म्हणून मला जबाबदारीतून मुक्त करा,' अशी विनंती काँग्रेस हायकमान्डकडे कामत यांनी केली होती. 'यावर्षी गुजरात आणि पुढच्या वर्षी राजस्थानात निवडणुका होणार आहेत. त्यामुळे लवकरात लवकर नवीन नियुक्त्या केल्या पाहिजेत,' असेही कामत म्हणाले.

कल्याण डोंबिवली महानगरपालिका, कल्याण

क्रीडा विभाग मुख्यालय  
जा.क्र.कडॉमपा/क्रीडा/मुका/२०१६-१७/६८  
दिनांक- २७/०४/२०१७

प्रति,  
१)जनसंपर्क अधिकारी  
कल्याण डोंबिवली महानगरपालिका,  
कल्याण

विषय :- शुध्दीपत्रक प्रसिध्द करणेबाबत....

संदर्भ :- १. या कार्यालयाने राज्यस्तरीय कबड्डी स्पर्धा २०१६-१७ ची प्रसिध्द केलेली ऑनलाईन ई-निविदा सुचना क्र.१. दुसरी मागणी २०१७-१८ दिनांक १९/०४/२०१७

२. या कार्यालयाने जिल्हास्तरीय आटयापाटया स्पर्धा २०१६-१७ ची प्रसिध्द केलेली ऑनलाईन ई-निविदा सुचना क्र.२ दुसरी मागणी २०१७-१८ दिनांक १९/०४/२०१७

३. या कार्यालयाने जिल्हास्तरीय सायक्लोथॉन स्पर्धा २०१६-१७ ची प्रसिध्द केलेली ऑनलाईन ई-निविदा सुचना क्र.३. दुसरी मागणी २०१७-१८ दिनांक १९/०४/२०१७

कल्याण डोंबिवली महानगरपालिकेच्या क्रीडा विभागामार्फत संदर्भ क्र (१) ते (३) प्रमाणे तीन विविध क्रीडा स्पर्धा आयोजनासाठी ऑनलाईन निविदा दिनांक १९/०४/२०१७ ते दिनांक २७/०४/२०१७ या कालावधीत मागणी करून दिनांक २९/०४/२०१७ रोजी उघडणेबाबतच्या निविदा सुचना ऑनलाईन व स्थानिक वृत्तपत्रांमध्ये प्रसिध्द करण्यात आलेल्या आहेत.

तथापी या तीनही निविदांच्या ऑनलाईन अपलोडींगमध्ये तांत्रिक अडचणीमुळे शब्दरचनेमध्ये बदल झालेला असल्याचे निदर्शनास आल्याने सदरील तीनही निविदांच्या प्रमाणित अटी व शर्ती तसेच देकार [www.mahatenders.gov.in](http://www.mahatenders.gov.in) या वेबसाईटवर शुध्दीपत्रकाद्वारे नव्याने प्रसिध्द करण्यात आलेल्या आहे. सदरील शुध्दीपत्रकाद्वारे सदरील निविदा प्रक्रीयेला दिनांक २८/०४/२०१७ ते ०४/०५/२०१७ पर्यंत सायंकाळी ५.०० वाजेपर्यंत मुदतवाढ देण्यात येत आहे. या तीनही निविदा उघडण्याची दिनांक ०६/०५/२०१७ रोजी सकाळी ११.०० वाजता राहिल.

या शुध्दीपत्रकाप्रमाणे नव्याने समाविष्ट करण्यात आलेल्या प्रमाणित अटी व शर्ती तसेच देकारानुसार निविदाधारकांनी निविदा भरणे बंधनकारक राहिल. सदरील नव्याने ऑनलाईन समाविष्ट करण्यात आलेल्या निविदांच्या प्रमाणित अटी व शर्ती तसेच देकार [www.mahatenders.gov.in](http://www.mahatenders.gov.in) या संकेत स्थळावर प्रसिध्द करण्यात आल्याची नोंद घेऊन निविदाधारकांनी अंतीम कार्यवाही करण्याबाबत वर्तमानपत्रांमध्ये प्रसिध्दी देण्यात यावी.

नव्याने प्रसिध्द करण्यात आलेल्या प्रमाणित अटी व शर्ती तसेच देकाराच्या निविदा खालील प्रमाणे आहेत.

१. या कार्यालयाने राज्यस्तरीय कबड्डी स्पर्धा २०१६-१७ ची प्रसिध्द केलेली ऑनलाईन ई-निविदा सुचना क्र.१. दुसरी मागणी २०१७-१८ दिनांक १९/०४/२०१७

२. या कार्यालयाने जिल्हास्तरीय आटयापाटया स्पर्धा २०१६-१७ ची प्रसिध्द केलेली ऑनलाईन ई-निविदा सुचना क्र.२. दुसरी मागणी २०१७-१८ दिनांक १९/०४/२०१७

३. या कार्यालयाने जिल्हास्तरीय सायक्लोथॉन स्पर्धा २०१६-१७ ची प्रसिध्द केलेली ऑनलाईन ई-निविदा सुचना क्र.३, दुसरी मागणी २०१७-१८ दिनांक १९/०४/२०१७

सही/-  
जा. क्र. कडॉमपा/जसंवि/मुका/१२९  
दि. २७/०४/२०१७  
उप-आयुक्त (क्रीडा विभाग)  
कल्याण डोंबिवली महानगरपालिका,

WEIZMANN LIMITED  
मॉडर्नीकृत कार्यालय: एम्पायर हाऊस, २१४, डॉ.डी. एन. रोड, ईपली ए. के. नायक मार्ग, फोर्ट, मुंबई - ४००००१  
सी.आय.एन.एल.६९९० एम्पायर १९८५ पी.एल.सी.०३८१६४  
फोन ९१-२२-२२०७१५०१ फॅक्स ९१-२२-२२०७१५४४  
ई मेल: [contact@weizmann.co.in](mailto:contact@weizmann.co.in) वेबसाईट [www.weizmann.co.in](http://www.weizmann.co.in)

सूचना  
(कंपनी समभागाद्वारे लक्ष वेधून घेण्यासाठी)  
विषय :- समभागचे गुंतवणूकदार शिक्षण आणि सुरक्षा निधी प्राधिकरण अधिकाऱ्यामध्ये स्थलांतरित करण्याची आवश्यकता (आयईपीएफ प्राधिकारी)  
कंपनीकायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १२४ च्या तरतुदी सहाय्यन कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालयाद्वारे अधिसूचित दि. ०७ सप्टेंबर, २०१६ पासून प्रमाणीत व दि.२८ फेब्रुवारी, २०१७ पासून सुधारित गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकारी (लेखा, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण व परतावा) नियम, २०१६ (नियम) अंतर्गत याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीच्या ज्या समभागावर गेल्या ७ वर्षांच्या कालावधी साठी डिव्हिडेंड बाकी किंवा बेवारी राहिली त्याचे स्थानांतरण हे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण अधिकाऱ्यांतर्गत होणे आवश्यक आहे.  
उपरोधित नियमानुसार ज्या समभागाद्वारे समभाग आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरणासाठी पात्र आहेत, अशा मागधरकांशी कंपनीकडून त्यांच्या अलिखिल ज्ञाप पत्रावर व्यक्तीशः पत्रव्यवहार करण्यात आला आहे आणि अशा समभागाद्वारे काही माहिती त्यांचा फोतिलो क्रमक आणि ओळखपत्र तपशील कंपनीने आपले संकेतस्थळ [www.weizmann.com](http://www.weizmann.com) वर अपलोड केले आहे. समभागधारकांना विनंती करण्यात येत आहे की, संकेतस्थळाला भेट देऊन समभागाची माहिती आणि इतर तपशीलांची पडताळणी करावी.  
संबंधित समभागधारकांकडून ३१ मे, २०१७ पर्यंत योग्य प्रकारे दावा केला न गेल्याने, नियमांच्या पूर्ततेकरिता कंपनी नियमांतर्गत विहित तरतुदींनुसार संबंधित समभागचे आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे दिलेल्या पद्धतीप्रमाणे हस्तांतरण करण्यासाठी पुढील प्रमाणे क्रम हाती घेईल.  
१) समभाग मौलिक स्वरूपात असतील तर : मूळ समभाग प्रमाणपत्रांच्या बदल्यात कंपनी ड्यू-लीकेट प्रमाणपत्र जारी करील आणि आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरणासाठी डिपॉजिट स्वरूपात रफांतरण करील. ड्यू-लीकेट प्रमाणपत्र जारी केल्यानंतर मूळ समभाग प्रमाणपत्र आपोआप रद्द होतील आणि त्यांचे कोणताही व्यवहार करता येणार नाही.  
२) समभाग डिपॉजिट स्वरूपात असतील तर : कॉर्पोरेट अंशदान त्यांचे आयईपीएफ नोंद घ्यावी की, या समभागावरील भविष्यातील फायदे, लाभांश असतील तर, ते आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित केले जातील.  
समभागधारकांनी नोंद घ्यावी की, ही सूचना आणि कंपनीच्या संकेतस्थळावर अपलोड करण्यात आलेली माहिती समभागांचे आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरणासाठी डिपॉजिट केलेले प्रमाणपत्र जारी करण्यासाठी योग्य सूचना समजण्यात येईल.  
आपणास आनंद वाटेल की, आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित होणारे दावाहित समभाग आणि लाभांश आणि त्यावरील इतर लाभ यांचे नियमानुसार प्रक्रीया करून आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे दावा करता येईल. यासंबंधीचे नियम आयईपीएफ प्राधिकरणाचे संकेतस्थळ [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in) प्राधिकरण वर आहेत.  
उपरोधित विषय आणि नियम यासंदर्भात अधिक माहिती/स्पष्टीकरण हवे असल्यास संबंधित समभागधारकांनी कंपनी निबंधक किंवा शेअर ट्रान्झॅक्शन एजंट बिगशेअर सॉल्यूशंस प्रायव्हेट लिमिटेड, २/३, अन्ना इंडस्ट्रीअल इस्टेट, साकी विहार रोड, साकी नाका, अंधेरी पूर्व, मुंबई ४०००७२, महाराष्ट्र, दूरध्वनी +९१ ०२२ ४४४३०२००, ई मेल [investor@bigshareonline.com](mailto:investor@bigshareonline.com) वर संपर्क साधावा.

विश्वामन लिमिटेड करिता  
रव्याश्री  
सुषमा वेल्कीकर  
कंपनी सचिव

कोकरी आगार म्हाडा संक्रमण शिबिरातील नाले अडकले कचऱ्यात

मुंबई, दि. २७(प्रतिनिधी) : शीव कोळीवाडा पूर्व येथील गुरु तेग बहादूर नगर व वडाळा डेपो मोनोरेल स्थानकादरम्यान वसलेले कोकरी आगार म्हाडा संक्रमण शिबीर आज एमएमआरडीए व मुंबई पालिकेच्या मूलभूत सुविधांपासून वंचित आहे. नालेसफाई, पिण्याच्या पाण्याचा अभाव, रस्त्यावर दिवे नसणे तसेच सांडपाण्याचा निचरा होण्याची सोय केली नसल्यामुळे परिसरातील नागरिकांचे चांगलेच हाल होत आहेत.

शेख म्हाण्याला की, "गेल्या १३ वर्षांपासून कोकरी आगार म्हाडा संक्रमण शिबीर नरकस्थानात भोगत आहे. आमच्यावर घुसखोर असल्याचा ठपका ठेऊन पालिका तसेच एमएमआरडीए प्रशासन कोणत्याच सोईसुविधा पुरवत नाही. परिणामी संक्रमण शिबिरातील रहिवाशांचे हाल होत आहेत. स्थानिकांना दर १५ दिवसांनी पाण्यासाठी ५०० रुपये मोजावे आहे. तसेच शौचालयांची अवस्था बिकट असल्याने ते बंद असून सुलभ शौचालयासाठी प्रत्येक घराला दर महिना ५० ते १०० रुपये द्यावे लागत आहेत.

आता भाजप हा एकच महाराष्ट्रवापी पक्ष (पान ३ वरून) की, भाजपने महानगरपालिका, जिल्हा परिषद निवडणुकीत घडववीत यश मिळवले. पश्चिम महाराष्ट्र असे, उत्तर महाराष्ट्र, मराठवाडा किंवा विदर्भ असे, आता केवळ भारतीय जनता पक्ष हाच संपूर्ण महाराष्ट्रवापी पक्ष बनला आहे, इतर पक्ष काही क्षेत्रापुरते उरले आहेत.

राज्यात ३४ जिल्ह्यांत गोवर्धन गोवंश सेवा केंद्र (पान ३ वरून) करण्याचे जाहीर केले होते. त्यास ६ एप्रिल, २०१७ रोजीच्या मंत्रिमंडळ बैठकीत मान्यता मिळाली होती. राज्यात ४ मार्च, २०१५ पासून महाराष्ट्र प्राणी रक्षण (सुधारणा) अधिनियम १९९५ लागू करण्यात आला आहे.  
या कायद्यानुसार संपूर्ण गोवंशीय प्राण्यांची कत्तल करण्यास प्रतिबंध करण्यात आला आहे. या निर्णयामुळे शेती व दूध यासाठी अनुत्पादक असलेल्या गोवंशीय पशुधनाच्या संख्येत वाढ होणार असून या सर्व पशुधनाचा सांभाळ व संगोपन करणे आवश्यक झाले होते. त्याचा भार शेतकऱ्यांवर आणि पशुपालकांवर पडू नये म्हणून वित्तमंत्री सुधीर मुनगट्टीवार यांनी गोवर्धन गोवंश सेवा केंद्र योजना स्वयंसेवी संस्थांमार्फत राबविली जाईल, अशी घोषणा केली होती. त्याअनुषंगाने गोवंशाचा सांभाळ (भाकड गाई, अनुत्पादक/ निरुपयोगी बैल, वडू इ.) करण्यासाठी गोशाळना अर्थसहाय्य देण्यासाठी राज्यस्तरीय योजनेतर्गत गोवर्धन गोवंश सेवा केंद्र ही नवीन योजना राज्याच्या ३४ जिल्ह्यांत राबविण्यास शासनाने मान्यता दिली आहे.  
शेतीकामास, दुग्धोत्पादनास, पशु पैदाशीस, ओझी वाहण्याच्या कामास उपयुक्त नसलेल्या गाय, वडू, बैल या गोवंशाचा सांभाळ करणे, या पशुधनासाठी चारा, पाणी, निवाऱ्याची सोय उपलब्ध करून देणे, हे केंद्रांमधील पशुधनासाठी आवश्यक असलेल्या वैकृणीसाठी वैरण उत्पादन कार्यक्रम राबविणे, गौमूत्र, शेण यापासून विविध उत्पादने, खत, गोबरगंस व इतर उप पदार्थांच्या निमित्ताने प्रोत्साहन देणे हा या योजनेचा उद्देश आहे.

काश्मीरमधील दगडफेकीला महिला बटालियन देणार उत्तर (पान ३ वरून) वूमन इंडिया रिझर्व्ह बटालियनच्या १ हजार कर्मचारी काश्मीरमध्ये तैनात असणार आहेत. बटालियनमधील महिला कर्मचारी काश्मीर पोलिसांना मदत करतील.  
ऑल वूमन इंडिया रिझर्व्ह अंतर्गत पाच बटालियनची स्थापना करण्यात येणार आहे. या पाच बटालियनमधील ५ हजार जागांसाठी आतापर्यंत जम्मू काश्मीरमधून १ लाख ४० हजार अर्ज आले आहेत. महिलांकडून जवळपास ६ हजार अर्ज आले आहेत. त्यामुळे महिला कर्मचाऱ्यांच्या बटालियनची निर्मिती करण्याचा निर्णय घेण्यात आला. सुरक्षा दलातील महिला कर्मचाऱ्यांचे प्रमाण वाढवण्यासाठी ऑल वूमन इंडिया रिझर्व्ह बटालियनची स्थापना करण्यात आली असून पुढे हे प्रमाण ३३ टक्क्यांपर्यंत नेण्याचा मानस आहे, अशी माहिती गृह मंत्रालयातील अधिकाऱ्याने दिली.

मिरा भाईंदर महानगरपालिका उद्यान व वृक्षप्राधिकरण विभाग

डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर भवन (नगरभवन)  
भाईंदर (प.) ता. जि. ठाणे - ४०१ १०१, दुरध्वनी क्र. २८२४५५३.  
जा. क्र. मनपा/वृ.प्रा/२३/२०१७-१८ दि. २६/०४/२०१७

// जाहीर निविदा सूचना //

मिरा-भाईंदर महानगरपालिका उद्यान व वृक्षप्राधिकरण विभागामार्फत खालील कामाकरिता दोन लिफाफा पध्दतीने दि. २२/०५/२०१७ रोजी दुपारी ०१.०० वाजेपर्यंत मोहरवद निविदा मागविण्यात येत आहेत . सदर कामाची अटीशर्तीसह निविदा N.I.C.(National information Center, Pune) च्या <http://mahatenders.gov.in> संकेत स्थळावर उपलब्ध असून सदर निविदा फॉर्म दि. २८/०४/२०१७ पासून ते दि. २२/०५/२०१७ रोजी दुपारी ०१.०० वाजेपर्यंत (डाऊनलोड करून ) भरता येतील. मुदतीत आलेल्या निविदा दि. २५/०५/२०१७ रोजी संध्याकाळी ०४.०० वाजता उपस्थित निविदाधारक अथवा त्यांचे प्रतिनिधी यांचे समक्ष निविदा सेल मिरा भाईंदर महानगरपालिका येथे उघडण्यात येतील.

| अ.क्र. | कामाचे नाव  | अंदाजित खर्च                      | निविदा बयाणा रक्कम                | फॉर्म फी                                      |
|--------|---|-----------------------------------|-----------------------------------|---|
| १      | मिरा भाईंदर महानगरपालिका क्षेत्रातील उद्याने, मैदाने, दुभाजके यांची निगा व देखभाल करणे. | रु. ८,००,०००/- (रु.आठ कोटी मात्र) | रु. ८,००,०००/- (रु. आठ लाख मात्र) | रु. १०,०००/- (रु.दहा हजार मात्र) (ना. परतावा) |

टिप:-१. निविदा दोन लिफाफा पध्दतीने सादर कराव्यात.  
२. निविदा फॉर्म फि परत केली जाणार नाही.  
३. आलेल्या निविदा मधील कोणतीही एक निविदा स्विकारण्यात किंवा सर्वच निविदा नाकारण्याचा अधिकार महानगरपालिकेने राखून ठेवलेला आहे. त्याबद्दल कोणतेही स्पष्टीकरण दिले जाणार नाही.  
४. निविदा विधी ग्राह्यता कालावधी १२० दिवसांचा असेल.

सही/-  
दि.२६/०४/२०१७  
जा.क्र./मनपा/जनसंपर्क/जाहिरात ४१/२०१७-१८  
कार्यकारी अभियंता (सावां)  
मिरा-भाईंदर महानगरपालिका

कल्याण डोंबिवली महानगरपालिका, कल्याण

बांधकाम विभाग  
निविदा सूचना क्र. १५(२०१७-१८)

आयुक्त, कल्याण, डोंबिवली महानगरपालिका, हे खालील कामाकरिता कडॉमपा/ महाराष्ट्र शासनाचे सार्वजनिक बांधकाम / सी.पी.डब्ल्यू.डी/सिडको/बृहन्मुंबई महानगरपालिका/भारतीय रेल्वे/महाराष्ट्र जीवन प्राधिकरण यांचेकडे विहित वार्ता नोंदणीकृत असलेल्या ठेकेदारांकडून बी-१ प्रकारची निविदा ई-टेंडरिंग कार्यप्रणालीद्वारे मागवित आहे. कामाची कोरे निविदा फॉर्म व सविस्तर माहिती महाराष्ट्र शासनाच्या [www.mahatenders.gov.in](http://www.mahatenders.gov.in) या संकेतस्थळावर दि.२८/०४/२०१७ ते दि. १२/०५/२०१७ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजेपर्यंत उपलब्ध होईल. भरण्यात आलेल्या निविदा हया दि.१२/०५/२०१७ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजेपर्यंत वरील संकेतस्थळावर अपलोड करण्यात याव्यात प्राप्त निविदा दि. १५/०५/२०१७ रोजी सकाळी ११.०० वाजता झाल्यास उघडण्यात येतील.

| अ. क्र. | कामाचे नाव   | प्राकलनाची रक्कम | कोऱ्या निविदा अर्जाची किंमत (रु.) | निविदा अनामत रक्कम(रु.) | काम पूर्ण करण्याचा कालावधी |
|---------|--|------------------|-----------------------------------|-------------------------|----------------------------|
| १       | कल्याण विभागामध्ये विविध सेवा पुरविणाऱ्या संस्थांमार्फत खोदलेल्या रस्त्यावरील चरी खडीकरणाने व डांबरीकरणाने भरणे (सन २०१७-१८)   | ९,१४,३४,४५०/-    | १५,०००/-                          | ९,१४,३५०/-              | १२ महिने                   |
| २       | डोंबिवली विभागामध्ये विविध सेवा पुरविणाऱ्या संस्थांमार्फत खोदलेल्या रस्त्यावरील चरी खडीकरणाने व डांबरीकरणाने भरणे (सन २०१७-१८) | ५,९९,२७,४७५/-    | १५,०००/-                          | ६,००,०००/-              | १२ महिने                   |

कोणत्याही कारणास्तव एक किंवा सर्व निविदा रद्द करण्याचा अधिकार आयुक्तांनी राखून ठेवला आहे. याबद्दलचा निर्णय अंतिम व निविदाधारकांना बंधनकारक राहिल. निविदेबाबतची अधिक माहिती [www.mahatenders.gov.in](http://www.mahatenders.gov.in) या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

सही/-  
( प्रमोद कुलकर्णी )  
शहर अभियंता,  
कल्याण-डोंबिवली महानगरपालिका, कल्याण

पंतप्रधान नरेंद्र मोदींच्या हस्ते 'उडान'चा शुभारंभ

(पान ३ वरून) प्रवासासाठी २,५०० रुपये आकारण्यात येतील. विमान प्रवासाच्या ५०० किलोमीटरच्या एका तासाच्या प्रवासासाठी २,५०० रुपये आकारले जाणार आहेत. तसेच हेलिकॉप्टरच्या ३० मिनिटांच्या हवाई प्रवासासाठीही २,५०० रुपये मोजावे लागणार आहेत.

काँग्रेसच्या षडयंत्रातून माझी मुक्तता : साध्वी प्रज्ञा सिंह

(पान ३ वरून) म्हणाल्या. "या काळात मी भावना व्यक्त करू शकली नाही," असे सांगून दहशतवादी आणि नश्लवादी हल्ल्यात हुतात्मा झालेल्या जवानांना त्यांनी श्रद्धांजली वाहिली. "२००८ साली झालेल्या मालेगाव बॉम्बस्फोट प्रकरणातील आरोपी साध्वी प्रज्ञा सिंह ठाकूर यांना मंगळवारी मुंबई उच्च न्यायालयाने जामीन मंजूर केली. त्यानंतर त्यांनी आज पत्रकार परिषद घेतली. माझ्याविरोधात काँग्रेसने षडयंत्र रचले होते," असा घणाघाती आरोपही साध्वी प्रज्ञा सिंह यांनी केला. "कुठे तरी मी मानसिकदृष्ट्या बंधनात राहणार आहे, असेही त्यांनी स्पष्ट केले. मला इतक्या वर्षांनी न्याय दिल्याने मी उच्च न्यायालयाचे आभार मानते," असेही साध्वी म्हणाल्या.